
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.108.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy Leżajsk za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) i art. 55 i art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.1))Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczny skonsolidowany bilans Gminy Leżajsk za 2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2502434-A09D-42EE-9E5F-FA59E878A32E. Projekt Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Opalińskiego 2

Gmina Leżajsk

Numer identyfikacyjny REGON

690581732     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

37-300 LEŻAJSK
D85E01A0FC1301B6

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Rzeszowie

na dzień 31-12-2023 r.

Gmina LEŻAJSK

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
D85E01A0FC1301B6 BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.28

Krzysztof Bogusław SobejkoLucyna Bednarz 2024-06-27

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 252 644 752,56 271 792 991,19 A Fundusz 219 715 368,01 222 086 090,51

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 189 998,75 141 243,75 A.I Fundusze jednostek 213 324 012,70 231 436 100,36

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 143 057,15 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) -861 687,96 -7 313 126,84

A.III Rzeczowe aktywa
 

trwałe 251 777 593,38 270 915 134,98 A.III Wynik budżetu (+,-) -6 277 938,88 -15 808 033,71

A.III.1.1 Grunty 33 063 194,49 33 096 575,82 A.IV Wyniki finansowe
 

roku bieżącego 13 719 454,66 14 145 576,60

A.III.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
180 729 533,90 187 910 921,65 A.IV.1.1 Zysk netto 90 323 993,13 72 922 147,93

A.III.1.3 Pozostały środki
 

trwałe 26 924 015,63 26 744 447,54 A.IV.1.2 Strata netto (-) -76 604 538,47 -58 776 571,33

A.III.1.4 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 11 060 849,36 23 136 252,97 A.V Wyniki finansowe lat
 

ubiegłych -780 654,30 -254 416,80

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 26 937,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 602 927,52 451 610,00 A.V.1.2 Strata netto (-) -780 654,30 -254 416,80

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

464 810,00 451 610,00 A.VI Kapitały
 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 592 181,79 -120 009,10

A.IV.1.3 Inne 138 117,52 0,00 B Zobowiązania
 

długoterminowe 16 867 545,98 31 677 523,73

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe

74 232,91 141 945,31
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe

16 867 545,98 31 032 600,00

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

B.II Pozostałe 
zobowiązania

 

długoterminowe
0,00 644 923,73

B Aktywa obrotowe 34 053 746,93 32 332 886,38
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
18 259 603,99 17 022 588,48

B.I Zapasy 661 897,12 543 073,81
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe

2 917 142,91 3 069 303,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2502434-A09D-42EE-9E5F-FA59E878A32E. Projekt Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
D85E01A0FC1301B6 BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.28

Krzysztof Bogusław SobejkoLucyna Bednarz 2024-06-27

B.II Należności i

 

roszczenia 7 895 594,19 10 072 228,08
C.II Pozostałe 
zobowiązania

 

krótkoterminowe
9 561 800,25 9 473 379,52

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe

130 800,00 813 840,16 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 5 523 947,27 4 118 342,29

B.IV Środki pieniężne 25 365 455,62 20 903 744,33 C.IV Fundusze
 

specjalne 256 713,56 361 563,48

B.V Krótkoterminowe
 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 32 086 368,61 33 580 789,57

C Rozliczenia 
międzyokresowe 289 882,62 377 571,87

E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

59 495,52 136 457,15

Suma aktywów 286 988 382,11 304 503 449,44 Suma pasywów 286 988 382,11 304 503 449,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2502434-A09D-42EE-9E5F-FA59E878A32E. Projekt Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

Niezgodność w pozycjach wg stanu na początek 2023r. a stan na koniec 2022r. w ogólnej sumie bilansowej  w kwocie 
1.572,00zł dotyczy zlikwidowanej jednostki Żłobek

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
D85E01A0FC1301B6 BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.28

Krzysztof Bogusław SobejkoLucyna Bednarz 2024-06-27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2502434-A09D-42EE-9E5F-FA59E878A32E. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR ROA.0006.108.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


